
                                                                                ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙHΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΤΗΣ 

                                                                                   30928/26.5.2021 Προκήρυξης 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Γεωδαισίας και Τοπογραφίας του 
Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών της Πολυτεχνικής 

Σχολής για το χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2022 
 

και 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.4690/2020 (ΦΕΚ 
104/Α΄/30-5-2020), τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.4485/2017 όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 98 του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111/Α΄/12-6-2020), 
την Υ.Α. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ 3255/   /15-9-2017) όπως τροποποιήθηκε 
με την αριθμ. 191014/Ζ1/7-11-2017 Υπουρ ική από α η (ΦΕΚ 3969/   /13-
11-2017) και το έ  ρα ο αρ. 25649/7-5-2021 του Αντιπρύτανη Διοικητικών 
Υποθέ εων 

 
       Προκηρύ  ουμε τις εκλο ές  ια την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα 

Γεωδαι ίας και Τοπο ρα ίας του Τμήματος Α ρονόμων και Τοπο ρά ων 
Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής 

1. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξα ω ής των εκλο ών την 13η Ιουλίου 2021, 
ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00π.μ. έως 11:00π.μ. στην αίθουσα 303, στον 3ο 
όροφο της Πτέρυγας Τοπογράφων της Πολυτεχνικής Σχολής. 

2. Καλούμε τους ενδια ερόμενους  ια τις θέ εις Διευθυντών Τομέων του 
Τμήματος Α ρονόμων και Τοπο ρά ων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής 
που πληρούν τις προϋποθέ εις των  χετικών διατάξεων, να υποβάλουν την 
υποψη ιότητά τους  τη Γραμματεία του Τμήματος μέχρι τις 11 Ιουνίου 
2021. 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
-Τμήμα Διοίκη ης ΑΠΘ      
-Τμήμα ΔΕΠ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΣΧΟΛΗ  ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ                                 

 

 ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
 ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

Γραμματεία  
Πληροφορίες:   Ειρήνη  Μέγκα-Γκόλφου 

 

      
 

  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ. :    2310 99 5991         
    e-mail:    emegka@topo.auth.gr 

Κτίριο :     Α΄ 
 

Ο Πρόεδρος 
Του Τμήματος Α ρονόμων και Τοπο ρά ων 

Μηχανικών 
 

 

Δημήτριος Τ ούλης 
Καθη ητής ΑΠΘ 

 

Θεσσαλονίκη, 10-Ιουν-2021

Αριθμ.Πρωτ: 35285

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2021-06-10T12:58:33+0300
	Dimitrios Tsoulis




